
ＤＭＡＴ指定病院・災害拠点病院・広域救護病院一覧（令和6年10月24日現在）
地
区

番
号

施　設　名 病床数 所在地 電　話 備　考

大川 1 さぬき市民病院 179 さぬき市寒川町石田東甲387-1 0879-43-2521

小豆 2 小豆島中央病院 199 小豆郡小豆島町池田2060番地1 0879-75-1121

3 県立中央病院 533 高松市朝日町1丁目2-1 087-811-3333

4 高松市立みんなの病院 305 高松市仏生山町甲847番地1 087-813-7171

5 高松赤十字病院 507 高松市番町4丁目1-3 087-831-7101

6 香川大学医学部附属病院 613 木田郡三木町池戸1750-1 087-898-5111

7
四国こどもとおとなの医
療センター

689 善通寺市仙遊町2丁目1-1 0877-62-1000

8 回生病院 397 坂出市室町3丁目5-28 0877-46-1011

9 香川労災病院 404 丸亀市城東町3丁目3-1 0877-23-3111

三豊 10 三豊総合病院 462 観音寺市豊浜町姫浜708 0875-52-3366

大川 1 さぬき市民病院 179 さぬき市寒川町石田東甲387-1 0879-43-2521 ※

小豆 2 小豆島中央病院 199 小豆郡小豆島町池田2060番地1 0879-75-1121 ※

3 県立中央病院 533 高松市朝日町1丁目2-1 087-811-3333 ※

4 高松市立みんなの病院 305 高松市仏生山町甲847番地1 087-813-7171 ※

5 高松赤十字病院 507 高松市番町4丁目1-3 087-831-7101 ※

6 香川大学医学部附属病院 613 木田郡三木町池戸1750-1 087-898-5111 ※

7
四国こどもとおとなの医
療センター

689 善通寺市仙遊町2丁目1-1 0877-62-1000 ※

8 回生病院 397 坂出市室町3丁目5-28 0877-46-1011 ※

9 香川労災病院 404 丸亀市城東町3丁目3-1 0877-23-3111 ※

三豊 10 三豊総合病院 462 観音寺市豊浜町姫浜708 0875-52-3366 ※

1 県立白鳥病院 148 東かがわ市松原963 0879-25-4154

2 さぬき市民病院 179 さぬき市寒川町石田東甲387-1 0879-43-2521 ※

3 小豆島中央病院 199 小豆郡小豆島町池田2060番地1 0879-75-1121 ※

4 小豆島病院 184 小豆郡小豆島町池田2519-4 0879-75-0570

5 牟礼病院 47 小豆郡小豆島町安田甲33 0879-82-1111

6 高松医療センタ－ 232 高松市新田町乙8 087-841-2146

7 国立療養所大島青松園 100 高松市庵治町6034-1 087-871-3131

8 香川大学医学部附属病院 613 木田郡三木町池戸1750-1 087-898-5111 ※

9 県立中央病院 533 高松市朝日町1丁目2-1 087-811-3333 ※

10 かがわ総合ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ病院 184 高松市田村町1114 087-867-6008

11 高松市立みんなの病院 305 高松市仏生山町甲847番地1 087-813-7171 ※

12 高松赤十字病院 507 高松市番町4丁目1-3 087-831-7101 ※

13 香川県済生会病院 198 高松市多肥上町1331-1 087-868-1551

14 屋島総合病院 279 高松市屋島西町2105-17 087-841-9141

15 りつりん病院 199 高松市栗林町3丁目5-9 087-862-3171

16 高松病院 179 高松市天神前4-18 087-861-3261

17
四国こどもとおとなの医
療センター

689 善通寺市仙遊町2丁目1-1 0877-62-1000 ※

18 香川労災病院 404 丸亀市城東町3丁目3-1 0877-23-3111 ※

19 県立丸亀病院 215 丸亀市土器町東9丁目291 0877-22-2131

20 坂出市立病院 194 坂出市寿町三丁目1番2号 0877-46-5131

21 滝宮総合病院 191 綾歌郡綾川町滝宮486 087-876-1145

22 坂出聖マルチン病院 196 坂出市谷町1丁目4-13 0877-46-5195

23 回生病院 397 坂出市室町3丁目5-28 0877-46-1011 ※

24 みとよ市民病院 122 三豊市詫間町詫間6784-206 0875-83-3001

25 三豊総合病院 462 観音寺市豊浜町姫浜708 0875-52-3366 ※

26 松井病院 199 観音寺市村黒町739 0875-23-2111

27 岩崎病院 108 三豊市詫間町松崎2780-426 0875-83-6011

28 橋本病院 156 三豊市山本町財田西902-1 0875-63-3311

29 香川井下病院 243 観音寺市大野原町花稲818-1 0875-52-2215

※印は上部に既に掲載されている病院
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